115  inc. “a 3.” del Ac. 3397 de 

la SCJBA, en cc. con la RC 2049/12 de la SCJBA y por 

Resolución de SCJBA 3315-2025 de fecha 28/11/2025, de 

5.665 expedientes (años 1971/2011), los cuales consisten 

en:   

TRIBUNAL DE TRABAJO Nro. 1, 705(setecientas 

cinco)causas (años 1982/2009) (Hoja 1).- 

TRIBUNAL DE TRABAJO Nro. 2, 4231(cuatro mil 

doscientas treinta y una) causas (años 1971/2011)(Hoja 1).- 

TRIBUNAL DE TRABAJO Nro. 1, 729 (setecientas 

veintinueve) causas (años 1981/2008) (Hoja 2).- 

Todos ellos organismos jurisdiccionales de esta 

Departamental.- 

Dicho material ya ha sido revisado por el 

Departamento Histórico Judicial de la Suprema Corte de 

Justicia provincial, sin reservar expedientes para su